
Pobřeží a přírodní scenérie WALESU s návštěvou

PAŘÍŽE a belgických BRUGG

Určeno pro žáky letošních 5. a 8. ročníků.
Celková cena zájezdu: 14 990 Kč
Kritérium pro přijetí na tento zájezd je především bezproblémové chování a samostatnost.

Zájemci o tento výukový pobyt odevzdávají zálohu 2000,- Kč na účet školy
266075149/0300 nejpozději do 5.5.2023 a vyplněné přihlášky p.uč. H. Jindřichové
(1.stupeň, 1. patro vpravo, třída 1.B) nebo p.uč. D. Vančurové (2.stupeň, 1.patro, kabinet
výchovného poradce).
V případě nepřítomnosti do kanceláře školy paní K. Velkové (2. stupeň, přízemí).

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

na zahraniční výukový zájezd do Walesu a Paříže v předpokládaném termínu 2.10. - 9. 10.
2023. Veškeré informace budou vždy aktualizovány na stránkách školy (www.zskom17.cz) v
záložce Aktuality, příp. Ze života školy – Zájezdy do Anglie.

Závazně přihlašuji svého syna/svoji dceru: ................................................................
ze třídy: ................................

Doplatek 12 990 Kč musí být uhrazen nejpozději do 8.9.2023 na účet školy, o čemž budete
včas informováni na začátku školního roku 2023/24.
Zatím, prosíme, zaplaťte pouze zálohu.

Vámi zaplacené zálohy budou ihned převedeny na účet CK na úhradu rezervace trajektů ,
ubytování v hotelu a pojištění.
Odevzdáním přihlášky a zaplacením zálohy potvrzujete závaznou účast svého dítěte.

Před odjezdem do zahraničí je zákonný zástupce povinen zajistit žákovi cestovní pas, který
musí mít platnost minimálně do 9.4.2024.

Všeobecné podmínky s výjimkou storno podmínek platných pro školní zájezd jsou
uveřejněny na www.poznani.cz.
- ve výši 30 % z celkové ceny zájezdu ... do 45 dnů před odjezdem
- ve výši 40 % z celkové ceny zájezdu ...45 – 30 dnů před odjezdem
- ve výši 50 % z celkové ceny zájezdu ...29 – 15 dnů před odjezdem
- ve výši 80 % z celkové ceny zájezdu ...14-7 dnů před odjezdem
- ve výši 100% z celkové ceny zájezdu ...méně než 7 dnů před odjezdem.
Pokud zákazník za sebe najde náhradníka, neplatí žádné storno poplatky.

V případě dalších informací mě neváhejte kontaktovat prostřednictvím emailu
jindrichovahana@zskom17.cz.

mailto:jindrichovahana@zskom17.cz


PROHLÁŠENÍ rodičů nebo zákonných zástupců nezletilého žáka

Já, níže podepsaný/á: ......................................................................................................
Trvalé bydliště : .................................................................................................................
jakožto zákonný zástupce výše jmenovaného žáka souhlasím s jeho účastí na tomto
zájezdu a zároveň prohlašuji, že jsem se seznámil se všeobecnými podmínkami cestovní
kanceláře včetně storno podmínek, s kterými tímto souhlasím.

V ........................................., dne................................ ..........................................
podpis

Jsem si vědom(a) toho, že na zahraniční zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav
by mohl být tímto pobytem ohrožen, a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky.
Upozorňuji na tyto zdravotní problémy svého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel
(např.astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes apod)
...............................................................................................................................

Před odjezdem do zahraničí je zákonný zástupce povinen zajistit žákovi:
1. platný cestovní pas potřebný pro výjezd do Spojeného království
2. případný seznam léků, které dítě pravidelně užívá + způsob užívání
3. prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti (toto prohlášení obdržíte později).

V ..................................,dne ................... ...............................................................
Podpis zákonných zástupců



Pobřeží a přírodní scenérie WALESU s návštěvou PAŘÍŽE a belgických BRUGG

● Ubytování ve Swansea v kvalitním hotelu s polopenzí formou bufetu

● Přírodní skvosty Walesu – NP Brecon Beacons, procházka na ostrov po dně moře
● Celodenní prohlídka Paříže s návštěvou Eiffelovy věže

● Návštěva belgických Benátek – Bruggy

● Denní trajekt s výhledy na útesy

● Cardiff, Swansea, Bristol, Bath, hrad v Doveru

Termín: 2. – 9. 10. 2023, 14 990,- ostatní náklady: cca 25 EUR

1. den: odjezd z Domažlic v odpoledních hodinách.

2. den: ráno příjezd do belgických BRUGG. Celodenní prohlídka „BENÁTEK SEVERU“. Krátký přejezd

do Francie na ubytování. Nocleh v hotelu ve 3-lůžkových pokojích se snídaní.

3. den: snídaně, přesun do CALAIS. Denním trajektem s nádhernými výhledy na slavné křídové útesy

do anglického DOVERU. Po vylodění navštívíme krásně položený hrad DOVER CASTLE, ze kterého si

užijeme další výhledy a uvnitř hradu objevíme dávnou i moderní historii, kdy se uvnitř opevnění

bránili Britové za druhé světové války. Odpoledne přejezd do WALESU. Večer ubytování ve

SWANSEA, v hotelu s polopenzí ve dvoulůžkových pokojích na 3 noci.

4. den: snídaně formou bufetu, výlet do NÁRODNÍHO PARKU BRECON BEACONS. Zde nás čeká

turistika s výstupem na nejvyšší horu jižního Walesu PEN Y FAN (886 m n. m.). Na cca 3h pěší trase

nás čekají výhledy na celý národní park. Trasu lze dle počasí i přání skupiny zkrátit a ve zbylém čase

navštívit vesničku BRECON s historickým plavebním kanálem. Odpoledne se přesuneme na jih od

SWANSEA, kde se díky odlivu projdeme „suchou nohou“ na ostrov WORMS HEAD, odkud si

vychutnáme výhledy na pobřeží IRSKÉHO MOŘE. Návrat na ubytování, večeře formou bufetu.

5. den: snídaně formou bufetu, dnes se vydáme na nejzápadnější cíp WALESU do oblasti

NÁRODNÍHO PARKU PEMBROKESHIRE COAST. Z historického centra města ST. DAVIS s typickou

velšskou architekturou se vydáme k pobřežím útesům, odkud budeme pozorovat rozbouřené moře.

Následně se přesuneme na fotogenickou pláž WHITESAND BAY BEACH, kde uděláme mnoho

krásných fotografií. Při zpáteční cestě se zastavíme také na vyhlídce u pevnosti ve městě FISHGUARD,

kde nás čekají další výhledy tentokrát na severní pobřeží a přístav, ze kterého uvidíme trajekty

plovoucí do nedalekého IRSKA. Návrat na ubytování, večeře formou bufetu.

6. den: snídaně formou bufetu, dopoledne prohlídka SWANSEA, po které následuje návštěva

CARDIFU s typickými pěšími zónami. Podíváme se i k nejznámějším pamětihodnostem hlavního

města Walesu. Nedaleko od Cardiffu se pak projdeme okolo vodního hradu CAERPHILLY, unikátní

středověké stavby obklopené vodními příkopy. Po krátkém přejezdu do ANGLIE se ještě projdeme po

historickém mostě v CLIFTON BRIDGE v BRISTOLU. Posledním bodem programu je malebné město

BATH. Následuje již přejezd do přístavu v DOVERU. Noční trajekt a cesta do Paříže.

7. den: ráno jednoduchá snídaně (např. ohřívané párky v autobuse) příjezd do PAŘÍŽE – celodenní

prohlídka francouzské metropole. Dopoledne vystoupáme pěšky a následně výtahem na nejslavnější

rozhlednu světa – EIFFELOVU VĚŽ, ze které si vychutnáme výhledy na celé město. Dále pokračujeme

na přání skupiny například na třídu CHAMPS ELYSEES, VÍTĚZNÝ OBLOUK, náměstí PLACE DE LA

CONCORDE s proslulým egyptským obeliskem, INVALIDOVNA s hrobkou Napoleona, muzeum

LOUVRE. Po dohodě je možné zajistit návštěvu muzea Louvre (zdarma) či Invalidovny (zdarma),

avšak pouze v závislosti na časových možnostech. Odjezd do ČR.

8. den: příjezd do Domažlic v brzkých ranních hodinách.


